
 

1 
 

 
VIS PROMOTEX d.o.o. 
Adolfa Wisserta 3A, 42000 Varaždin 
OIB:  97213320651 

 
 
 

ODLUKA O ODABIRU PONUDE 
 
 
U postupku nabave, čiji su predmet „Tkalački strojevi“, oznaka nabave 
KK.04.1.1.03.0258/2, odabire se ponuda Ponuditelja DI-MA-tex društvo s 
ograničenom odgovornošću za proizvodnju tekstila (Kladare 19, Pitomača 33405, 
OIB: 58627134229). 
Ukupna vrijednost odabrane ponude je 860.000,00 HRK (bez PDV-a). 
 
 
Naručitelj je na temelju propisanih „Pravila o provedbi postupaka nabava za 
neobveznike zakona o javnoj nabavi“ pokrenuo postupak nabave s javnim Pozivom na 
dostavu ponuda. 
 
Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda. 
 
Nakon izvršenog pregleda i ocjene ponuda, ocijenjeno je da je ponuda Ponuditelja DI-
MA-tex društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju tekstila u skladu s 
dokumentacijom za nadmetanje te je prema kriteriju odabira ekonomski najpovoljnije 
ponude ocijenjena kao najpovoljnija ponuda s ukupno 100,00 bodova, od mogućih 
100,00 bodova.  
 
Slijedom navedenog, odlučeno je da je DI-MA-tex društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju tekstila odabrani Ponuditelj. 
 
Odluka o odabiru ponude postaje izvršna objavom na stranici gdje je objavljen i 
originalni Poziv.  
 
Varaždin, 19.12.2022. 
 
 
 
___________________________ 
Marijo Bucina, član uprave 
 
 
 
___________________________ 
Jasmina Tomić, član uprave 

Admin
Pečat

Admin
Pečat

Admin
Pečat



 

2 
 

 
VIS PROMOTEX d.o.o. 
Adolfa Wisserta 3A, 42000 Varaždin 
OIB:  97213320651 

 
 
 

DECISION ON THE SELECTION OF OFFER 
 
In the procurement procedure, the subject of which is "Weaving machines", 
procurement number KK.04.1.1.03.0258/2, the offer of the Bidder DI-MA-tex društvo 
s ograničenom odgovornošću za proizvodnju tekstila (Kladare 19, Pitomača 33405, 
OIB: 58627134229) is selected. 
The total value of the selected offer is HRK 860,000.00 (without VAT). 
 
 
On the basis of the prescribed "Rules on the implementation of procurement 
procedures for non-obligors of the law on public procurement", the Contractor initiated 
the procurement procedure with an open tender invitation. 
 
One offer was received by the deadline for the submission of offers. 
 
After the review and evaluation of the offers, it was assessed that the offer of the 
Bidder DI-MA-tex društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju tekstila is in 
accordance with the tender documentation, and according to the criteria for selecting 
the most economically advantageous offer, it was evaluated as the most favorable 
offer with a total of 100.00 points. out of a possible 100.00 points. 
 
Following the above, it was decided that DI-MA-tex društvo s ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju tekstila is the selected Bidder. 
 
The decision on the selection of offer becomes enforceable by publishing it on the 
page where the original Invitation was published. 
 
Varaždin, 19.12.2022. 
 
 
 
___________________________ 
Marijo Bucina, board member 
 
 
 
___________________________ 
Jasmina Tomić, board member 
 

Admin
Pečat

Admin
Pečat

Admin
Pečat


